MC STILARO RACING

Gran Trofeo d' Europa Beach Cross - Soverato

www.ultracross.it - Timing -

Gran Trofeo d' Europa International

Sport

Prima Manche

Gara Iniziato a 12:54:16

Soverato 0,900 Km.

|
23/10/2011 13:15
| o

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(212) MATOZZO ANTONIO
1 1:26.091 12:55:48.119
2 1:26.460 +0.369 12:57:14.579
3 1:30.311 +4.220 12:58:44.890
4 1:38.001 +11.910 13:00:22.891
5 1:31.305 +5.214 13:01:54.196
6 1:29.762 +3.671 13:03:23.958
7 1:29.114 +3.023 13:04:53.072
8 1:27.597 +1.506 13:06:20.669
9 1:30.378 +4.287 13:07:51.047
(4) TRIMBOLI NICOLA
1 1:45.645 +16.423 12:56:08.645
2 1:32.064 +2.842 12:57:40.709
3 1:31.111 +1.889 12:59:11.820
4 1:31.660 +2.438 13:00:43.480
5 1:31.447 +2.225 13:02:14.927
6 1:29.222 13:03:44.149
7 1:29.757 +0.535 13:05:13.906
8 1:44.203 +14.981 13:06:58.109
9 1:34.442 +5.220 13:08:32.551
(2) CODA LUCA
1 1:25.097 +0.275 12:56:03.834
2 1:25.634 +0.812 12:57:29.468
3 1:24.822 12:58:54.290
4 1:25.476 +0.654 13:00:19.766
5 1:27.534 +2.712 13:01:47.300
6 1:41.134 +16.312 13:03:28.434
7 1:27.079 +2.257 13:04:55.513
8 2:15.019 +50.197 13:07:10.532
9 1:38.787 +13.965 13:08:49.319
(12) LENTI MARIO
1 1:29.942 +0.520 12:56:07.498
2 1:34.215 +4.793 12:57:41.713
3 1:34.939 +5.517 12:59:16.652
4 1:33.077 +3.655 13:00:49.729
5 1:29.422 13:02:19.151
6 1:32.741 +3.319 13:03:51.892
7 1:50.291 +20.869 13:05:42.183
8 1:38.139 +8.717 13:07:20.322
9 1:38.094 +8.672 13:08:58.416
(5) CODA CARLO
1 1:42.776 +10.615 12:56:12.296
2 1:36.292 +4.131 12:57:48.588
3 1:35.904 +3.743 12:59:24.492
4 1:38.291 +6.130 13:01:02.783
5 1:36.802 +4.641 13:02:39.585
6 1:39.457 +7.296 13:04:19.042
7 1:36.937 +4.776 13:05:55.979
8 1:37.223 +5.062 13:07:33.202
9 1:32.161 13:09:05.363
(31) LONGO CARLO
1 1:36.701 12:56:03.158
2 1:37.284 +0.583 12:57:40.442
3 1:39.591 +2.890 12:59:20.033
4 1:39.026 +2.325 13:00:59.059
5 1:39.588 +2.887 13:02:38.647
6 1:37.925 +1.224 13:04:16.572
7 1:37.879 +1.178 13:05:54.451
8 1:38.160 +1.459 13:07:32.611
9 1:42.801 +6.100 13:09:15.412
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Giro Tempo del Giro Diff Ora
(21) LAURO ANTONINO
1 1:46.530 +14.448 12:56:11.898
2 1:45.663 +13.581 12:57:57.561
3 1:34.220 +2.138 12:59:31.781
4 1:32.082 13:01:03.863
5 1:40.158 +8.076 13:02:44.021
6 1:45.756 +13.674 13:04:29.777
7 1:36.074 +3.992 13:06:05.851
8 1:40.792 +8.710 13:07:46.643
9 1:45.457 +13.375 13:09:32.100
(6) USSIA GIUSEPPE
1 1:31.636 +0.732 12:55:55.057
2 1:30.904 12:57:25.961
3 1:56.973 +26.069 12:59:22.934
4 2:02.088 +31.184 13:01:25.022
5 1:35.718 +4.814 13:03:00.740
6 1:41.396 +10.492 13:04:42.136
7 1:40.516 +9.612 13:06:22.652
8 1:37.690 +6.786 13:08:00.342
(26) MISURACA EMANUELE
1 1:35.620 12:56:01.255
2 2:32.711 +57.091 12:58:33.966
3 1:39.456 +3.836 13:00:13.422
4 2:36.814 +1:01.194 13:02:50.236
5 1:44.310 +8.690 13:04:34.546
6 1:38.257 +2.637 13:06:12.803
7 1:42.229 +6.609 13:07:55.032
(95) OPPEDISANO ANTONIO
1 2:13.929 +34.875 12:57:10.169
2 1:49.016 +9.962 12:58:59.185
3 2:18.735 +39.681 13:01:17.920
4 1:55.668 +16.614 13:03:13.588
5 1:50.674 +11.620 13:05:04.262
6 1:40.606 +1.552 13:06:44.868
7 1:39.054 13:08:23.922
(224) TRAMONTANA EMILIANO
1 1:54.589 +15.670 12:56:56.374
2 1:39.516 +0.597 12:58:35.890
3 1:42.708 +3.789 13:00:18.598
4 1:38.919 13:01:57.517
5 2:54.590 +1:15.671 13:04:52.107
6 1:47.304 +8.385 13:06:39.411
7 1:46.357 +7.438 13:08:25.768
(92) GALLELLA RENATO
1 2:27.083 12:56:55.309

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Vincenzo Frezza
Direttore di gara : Fasci Michele

Stampato: 23/10/2011 16.33.21

Orbits
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Registrato a: Ultracross A.S.D.



